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AMPLIACIÓN DE LA BOLSA DE TRABAJO DE TITULADO DE GRADO MEDIO, 

ESPECIALIDAD SERVICIOS SOCIALES, DISCAPACIDAD, GRUPO II EN LA UNIVERSIDAD 

DE LEÓN (RESOLUCIÓN DE 5 DE JUNIO DE 2024, BOCYL DE 14 DE JUNIO 2024 

 

 
• PLANTILLA PROVISIONAL DE RESPUESTAS PRIMER EJERCICIO 

• PLANTILLA PROVISIONAL DE RESPUESTAS SEGUNDO EJERCICIO 

 
 

La Comisión de Selección del proceso selectivo para la ampliación de la bolsa de 

trabajo de Titulado de Grado Medio, Especialidad Servicios Sociales, Discapacidad 

(Grupo II), convocado por resolución de 5 de junio de 2024, ha acordado hacer pública, 

como Anexos, las plantillas provisionales de respuestas correctas del primer ejercicio 

eliminatorio y del segundo ejercicio eliminatorio realizados el 2 de septiembre de 2024.  

 

Se concede a los aspirantes un plazo de tres días hábiles, desde el siguiente a la 

publicación de esta resolución, para plantear reclamaciones contra las preguntas 

formuladas y las respuestas consideradas correctas. Examinadas las posibles 

reclamaciones, la Comisión resolverá sobre las mismas, corregirá el ejercicio y hará 

pública la relación de aprobados. 

 

 

León, a fecha de firma electrónica 

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN 
  

 

 

Fdo.: Álvaro Pacho Vallejo 
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ANEXO I 
PLANTILLA DE RESPUESTAS CORRECTAS 

PRIMER EJERCICIO 

Nº 
Pregunta 

RESPUESTA  Nº 
Pregunta 

RESPUESTA  Nº 
Pregunta 

RESPUESTA 

1 D  26 B  51 B 
2 A  27 B  52 B 
3 D  28 C  53 C 
4 A  29 C  54 C 
5 A  30 C  55 C 
6 A  31 C  56 C 
7 B  32 C  57 B 
8 B  33 B  58 B 
9 B  34 A  59 C 
10 D  35 C  60 D 
11 D  36 B  61 A 
12 C  37 D  62 A 
13 C  38 A  63 C 
14 B  39 A  64 B 
15 A  40 A  65 D 
16 C  41 C  66 A 
17 B  42 B  67 B 
18 D  43 B  68 C 
19 A  44 A  69 C 
20 B  45 B  70 A 
21 D  46 A    
22 B  47 A    
23 A  48 C    
24 B  49 B    
25 A  50 A    

 

PREGUNTAS DE RESERVA 

Nº 
Pregunta Respuesta 

71 B 
72 A 
73 C 
74 C 
75 B 
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ANEXO II 
PLANTILLA DE RESPUESTAS CORRECTAS 

SEGUNDO EJERCICIO 

Nº 
Pregunta 

RESPUESTA 

1 C 
2 C 
3 C 
4 D 
5 B 
6 A 
7 D 
8 C 
9 D 
10 D 
11 C 
12 C 
13 A 
14 B 
15 A 
16 B 
17 C 
18 C 
19 D 
20 D 
21 C 
22 C 
23 A 
24 D 
25 B 
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